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扬州市职业大学2020年在线开放课程
建设方案



课程名称：
课程负责人：
联系电话：
课程所属学院：
填表日期：





扬州市职业大学教务处制
二○二○年二月


一、课程基本情况
	课程名称
	

	课程负责人
	

	负责人所在学院
	

	课程类型
	○大学生文化素质教育课 ○公共基础课 ○专业课 ○其他

	
	□思想政治理论课 □创新创业教育课 □教师教育课 

	课程讲授语言
	○中文  
○中文+外文字幕（语种）  ○外文（语种）

	主要开课平台
	

	平台首页网址
	

	首期上线时间
	

	课程链接
	



二、课程团队情况
	课程团队主要成员（含负责人，限5人之内）

	序号
	姓名
	单位
	职称
	手机号码
	承担任务
	平台用户名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



	课程团队其他成员

	序号
	姓名
	单位
	职称
	承担任务
	平台用户名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	



	课程负责人教学情况（不超过400字）

	（近5年来在承担学校教学任务、开展教学研究、获得教学奖励方面的情况）












三、课程简介及课程特色（不超过500字）
	（课程主要内容及面向对象，本课程运用信息技术在课程体系、教学内容和教学方法等方面的改革情况）
















四、课程考核（试）情况（不超过500字）
	（对学习者学习的考核（试）办法，成绩评定方式等）









五、课程建设进度安排（不超过500字）
	（2月15日前建设内容安排及今后继续建设内容，持续更新和提供教学服务设想等）










七、课程负责人诚信承诺
	
本人已认真填写并检查以上材料，保证内容真实有效。


 课程负责人（签字）：
                                                  年    月    日



八、学院承诺意见
	本学院已对照课程标准，组织对课程上述内容和教学活动进行了审查，对课程有关信息及课程负责人填报的内容进行了核实，同意建设并开展在线教学。

院长签字：
（学院公章）

        年    月    日




1

